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Ühiste Kavatsuste Protokolli sõlmimine Tallinna linnaga

ASi Tallinna Sadam sõlmis Tallinna linnaga ühiste kavatsuste protokolli
Vanasadama ala arendamiseks vastavalt „Masterplaanile 2030“

AS Tallinna Sadam (edaspidi „Tallinna Sadam“) ja Tallinna Linnaplaneerimise
Amet sõlmisid ühiste kavatsuste protokolli (edaspidi „ÜKP“), millega kinnitavad
ühist huvi kujundada Vanasadama alast kaasaegne, kõrgetasemelise avaliku
ruumiga, atraktiivne ja elav linnakeskus. ÜKP kohaselt teevad Tallinna Sadam ja
Tallinna Linnaplaneerimise Amet ühiseid jõupingutusi 2017. aastal
arhitektuuribüroo Zaha Hadid Architects poolt koostatud Vanasadama
arendusplaani „Masterplaan 2030“ elluviimiseks, arvestades sealjuures Tallinna
mereääre visiooni põhimõtteid.

ÜKP näeb ette, et Tallinna Sadam ja Tallinna linn moodustavad ühise nõukoja,
mille ülesandeks on nõustada ruumilise planeerimise ja linnalise arengu
seisukohast Tallinna Sadamat detailplaneeringute menetlemisel. Järgmine samm
Vanasadama arendusplaani „Masterplaan 2030“ kontseptsiooni elluviimisel on
ettevõtte poolt hanke korraldamine detailplaneeringute koostaja leidmiseks ning
detailplaneeringute algatamise taotlemine.

Vanasadama arendusplaani „Masterplaan 2030“ kokkuvõttev lõpparuanne inglise
keeles ja selle eestikeelne tõlge on avalikustatud Tallinna Sadama kodulehel
http://www.ts.ee/vanasadama-arendusplaanid.

Tallinna Sadamale kuulub Läänemere suurimaid kauba- ja reisisadamate kompleks,
mida läbis 2017. a 10,6 miljonit reisijat ja 19,2 miljonit tonni kaupa.  Lisaks
reisijate ja kaubavedude teenindamisele tegutseb ettevõte laevanduse
ärivaldkonnas läbi oma tütarettevõtete – OÜ TS Laevad korraldab
parvlaevaühendust Eesti mandri ja suursaarte vahel ning OÜ TS Shipping osutab
multifuntsionaalse jäämurdjaga „Botnica“ jäämurde ja konstruktsioonilaeva
teenust Eestis ja offshore projektides. Tallinna Sadama gruppi kuulub ka
jäätmekäitlusega tegelev ühisettevõte AS Green Marine. Kontserni 2017. a
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müügitulu oli 121,3 miljonit eurot, EBITDA 66,5 miljonit eurot ning puhaskasum
26,4 miljonit eurot.
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